Hab. in collibus lapidosis Syriæ ad Aleppo (Auch. exs. 1058! Ky. exs. 170! (Haussk!), prope Orfa (Haussk!), Gebel Sindjar Assyriæ (Haussk!), planities inter Damascus et Antilibanum (Boiss!), in deserto ad Palmyram (Bl!). Fl. Mai.

Caulis pedales vel breviores, flores eis *O. sativæ* minores, spicæ demum 4-6-pollicares; species pedunculis divaricatis, vexillo brevi, legumine apice quasi truncato inter affines notabilis.

Obs. *O. saxatilis* Sibth. et Sm. Prodr. II, p. 83 in Anatoliâ inter Smyrnam et Bursam et in insulâ Cypro indicata certe non est species Linnæana hujus nominis ex Hispaniâ et Galliâ oriunda et probab. ad unam vel plures specierum supra descriptarum spectat.

§ 3. — **Dendrobrychideæ.**

25. **O. cornuta** (L. Sp. 1060 sub *Hedysaro*) fruticulosa intricatim ramosissima pulvinata pedunculis spinescentibus horrida, adpresse hirta plus minus canescens, sericea, vel cano-tomentosa, stipulis membranaceis triangularibus acutis petiolo adnatis, foliis impari-pinnatis 2-4-jugis foliolis lineari-lanceolatis acutis utrinque paginâ sed inferiori densius hirsutis, pedunculis paucifloris, calycis hirsuti corollâ roseâ 2-1/2 vel triplo brevioris laciniis rigidulis lanceolato-subulatis tubo æquilongis vel brevioribus rarius sublongioribus, vexillo glabro retuso vel subbilobo carinâ glabrâ longiore, alis oblongis obtusis vel acutiusculis calyce multo longioribus carinâ tertiâ vel quartâ parte brevioribus

vel eam æquantibus, legumine calyce duplo longiore adpresse hirsuto vel glabrato compresso semiorbiculato acuto inermi ad discum subinæqualiter foveolato cristâ integrâ disco 3-4-plo angustiore 5. *O. cornuta* Desv. Journ. Bot. — *O. Orientalis* Jaume. — Ic. Tournef. Voy. 2, p. 249. — *O. tragacanthoides* D.C. Prodr. II, p. 347.

Hab. in siccis regionis alpinæ et subalpinæ a 4500' ad 10000', ab Anatoliâ occid. ad Belutschiam; Caria in monte Cadmo (Boiss!), Lycia in monte Akdagh (Bourg. exs. 94!), montes Akdagh et Berytdagh Cataoniæ (Auch. exs. 1869! Haussk!), Taurus Cilicicus (Ky! Bal!), cacumina Sannin et Makmel Libani (Labill! Boiss!), Hermon Antilibani (Lab! Boiss! Ky. 199!), Armenia Turcica (Auch. 4449!), ad Gumuschkané, Baibout, Erzerum (Tourn. Huet! Bourg! Calv!), prope Van (Noë!), Armenia Rossica (Szow!), Caucasus orientalis (M B. Rupr!), prov. Talsch (C. A.M.), Persiæ prov. Aderbidjan ad Tabris et Urmiah (Bge!), et in jugo Elbrus orientali prope Schahrud (Bge!), Persia australis in omnibus jugis Elymaitidis alt. 10000'-12000' (Haussk!), in montibus Kuh Daëna et Kuh Barfi (Ky. exs. 333!), Belutschia in monte Chehel Tun alt. 9700 (Stocks!). Fl. Jun. Jul.